РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                            JАКААН

от  17 ноября 2016 г.  №  489-р

с. Чемал

Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок

 с. Чемал - с. Турбаза «Катунь».

В соответствии с Порядком установления, изменения, отмены

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном

образовании «Чемальский район», утвержденного постановлением

администрации Чемальского района № 227 от 31 декабря 2015 года

администрация Чемальского района:

1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок

с. Чемал - с. Турбаза «Катунь», в соответствии с графиком движения,

согласно приложению №1 к настоящему Распоряжению;

2. В течении семи дней со дня включения муниципального маршрута

в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок,

администрацией Чемальского района выдать ИП Калову Д.М.

свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных

перевозок, и карту маршрута регулярных перевозок, по муниципальному

маршруту с. Чемал - с. Турбаза «Катунь»;

3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Чемальский

вестник» и разместить на официальном сайте Чемальского района;

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

И.о. Заместителя Главы администрации Чемальского района по

экономическому развитию, инвестициям и предпринимательству.

 И.о. Главы администрации                                                 Е.В.Ларин

              Чемальского района

Приложение 1к

Распоряжению администрации

Чемальского района

№   489-р  от  17 ноября 2016г.

График движения муниципального маршрута№2:

с.Чемал – с.Турбаза «Катунь»

N

п/п

Зимний период Летний период

дни

отправлен

ия

время

отправления

в прямом

направлении

час:мин.

время

отправления

в обратном

направлении

, час:мин.

дни

отправле

ния

время

отправления

в прямом

направлении

час:мин.

время

отправления в

обратном

направлении,

час:мин.

1 2 3 4 5 6 7

1 Ежедне

вно

7:50;9:10;

11:50;16:10;

18:00

 Ежедн

евно

7:50;9:10;

11:50;16:10;

2 Ежедне

вно

7:51;911,

11:51;16:11;

18:01

8:59;10:24;

13:04;17:34;

18:59

Ежедн

евно

7:51;911,

11:51;16:11;

8:59;10:24;

13:04;17:34

3 Ежедне

вно

7:52;9:12;

11:52;16:12;

18;02

8:58;10:23;

13:03;17:33;

18:58

Ежедн

евно

7:52;9:12;

11:52;16:12;

8:58;10:23;

13:03;17:33

4 Ежедне

вно

7:53;9:13;

11:53;16:13;

18:03

8:57;10:22;

13:02;17:32;

18:57

Ежедн

евно

7:53;9:13;

11:53;16:13

8:57;10:22;

13:02;17:32

5 Ежедне

вно

7:54;9:14;

11:54;16:14;

18:04

8:56;10:21;

13:01;17:31;

18:56

Ежедн

евно

7:54;9:14;

11:54;16:14

8:56;10:21;

13:01;17:31

6 Ежедне

вно

7:55;9:15;

11:55;16:15;

18:05

8:55;10:20;

13:00;17:30;

18:55

Ежедн

евно

7:55;9:15;

11:55;16:15

8:55;10:20;

13:00;17:30

7 Ежедне

вно

7:56;9:16;

11:56;16:16;

18:06

8:54;10:19;

12:59;17:29;

18:54

Ежедн

евно

7:56;9:16;

11:56;16:16

8:54;10:19;

12:59;17:29

8 Ежедне

вно

7:57;9:17;

11:57;16:17;

18:07

8:53;10:18;

12:58;17:28;

18:53

Ежедн

евно

7:57;9:17;

11:57;16:17

8:53;10:18;

12:58;17:28

9 Ежедне

вно

7:58;9:18;

11:58;16:18;

18:08

8:52;10:17;

12:57;17:27;

18:52

Ежедн

евно

7:58;9:18;

11:58;16:18

8:52;10:17;

12:57;17:27

10 Ежедне

вно

7:59;9:19;

11:59;16:19;

18:09

8:51;10:16;

12:56;17:26;

18:51

Ежедн

евно

7:59;9:19;

11:59;16:19

8:51;10:16;

12:56;17:26

11 Ежедне

вно

8:00;9:20;

12:00;16:20;

18:10

8:50;10:15;

12:55;17:25;

18:50

Ежедн

евно

8:00;9:20;

12:00;16:20

8:50;10:15;

12:55;17:25

12 Ежедне

вно

8:01;9:21;

12:01;16:21;

18:11

8:49;10:14;

12:54;17:24;

18:49

Ежедн

евно

8:01;9:21;

12:01;16:21

8:49;10:14;

12:54;17:24

13 Ежедне

вно

8:04;9:24;

12:04;16:24;

18:14

8:46;10:11;

12:51;17:21;

18:46

Ежедн

евно

8:04;9:24;

12:04;16:24

8:46;10:11;

12:51;17:21

14 Ежедне

вно

8:05;9:25;

12:05;16:25;

18:15

8:45;10:10;

12:50,17:20;

18:45

Ежедн

евно

8:05;9:25;

12:05;16:25

8:45;10:10;

12:50,17:20

15 Ежедне

вно

8:06;9:26;

12:06;16:26;

18:16

8:45;10:10

12:50;17:20;

18:44

Ежедн

евно

8:06;9:26;

12:06;16:26

8:45;10:10

12:50;17:20

16 Ежедне

вно

8:07;9:27;

12:07;16:27;

18:17

8:44;10:09;

12:49;17;19;

18:43

Ежедн

евно

8:07;9:27;

12:07;16:27

8:44;10:09;

12:49;17;19

17 Ежедне

вно

8:08;9:28;

12:08;16:28;

18:18

8:43;10:08;

12:48;17:18;

18:42

Ежедн

евно

8:08;9:28;

12:08;16:28

8:43;10:08;

12:48;17:18

18 Ежедне

вно

8:09;9:29;

12:09;16:29;

18:19

8:42;10:07;

12:47;17:17;

18:41

Ежедн

евно

8:09;9:29;

12:09;16:29

8:42;10:07;

12:47;17:17

19 Ежедне

вно

8:10;9:30;

12:10;16:30;

18:20

8:41;10:06;

12:46;17:16;

18:40

Ежедн

евно

8:10;9:30;

12:10;16:30

8:41;10:06;

12:46;17:16

20 Ежедне

вно

8:11;9:31;

12:11;16:31;

18:21

8:40;10:05;

12:45;17:15;

18:39

Ежедн

евно

8:11;9:31;

12:11;16:31

8:40;10:05;

12:45;17:15

21 Ежедне

вно

8:15;9:35;

12:15;16:35;

18:23

8:35;10:00;

12:40;17:10;

18:37

Ежедн

евно

8:15;9:35;

12:15;16:35

8:35;10:00;

12:40;17:10

22 Ежедне

вно

8:20;9:40;

12:20;16:40;

18:25

8:31;9:56;

12:36;17:06;

18:35

Ежедн

евно

8:20;9:40;

12:20;16:40

8:31;9:56;

12:36;17:06

23 Ежедне

вно

8:21;9:41;

12:21;16:41;

18:26

8:30;9:55;

12:35;17:05;

18:34

Ежедн

евно

8:21;9:41;

12:21;16:41

8:30;9:55;

12:35;17:05

24 Ежедне

вно

8:23;9:43;

12:23;16:43;

18:28

8:27;9:52;

12:32;17:02;

18:32

Ежедн

евно

8:23;9:43;

12:23;16:43

8:27;9:52;

12:32;17:02

25 Ежедне

вно

8:25;9:45;

12:25;16:45;

18:30

8:25;9:50;

12:30;17:00;

18:30

Ежедн

евно

8:25;9:45;

12:25;16:45

8:25;9:50;

12:30;17:00